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TALOUSARVIO 2010 JA TALOUSSUUNNITELMA 2011 – 2012 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja muut läsnäolijat! 

Talousarvio on monella tavalla haasteellinen ja vaikea. Verojen ja maksujen sekä erilaisten 

omavastuuosuuksien nousujen kautta se koskettaa kaikkia kuntalaisia, mutta aivan erityisesti 

lapsiperheitä ja monia erityisen tuen tarpeessa olevia kuntalaisia. Talousarvio kuitenkin sisältää 

myös merkittäviä rakenteellisia kehittämistoimenpiteitä, joilla saamme järkeistettyä palveluiden 

tuotantoa. Ennen kaikkea tällä vastuullisesti rakennetulla talousarviolla ja -suunnitelmalla 

varmistamme meidän kaikkien hyvinvointimme myös tulevina vuosina ja vuosikymmeninä. Niinpä 

haluan esittää erityiset kiitokset kaikille talousarvion valmisteluun osallistuneille poikkeuksellisen 

hyvästä valmistelusta ja toivon meiltä kaikilta valtuutetuilta vastuullisuutta tätä 

talousarviopäätöstä tehtäessä. 

Tulevan vuoden haasteita talouden ja normaalin toiminnan kehittämisen lisäksi ovat mm. kunnan 

nykyisen toimintamallin edelleen kehittäminen, erityisesti asiakaspalautejärjestelmien ja 

toiminnan arvioinnin kehittäminen, kunta- ja palvelustrategiaprosessin loppuun saattaminen, 

kaavoitus- ja maapolitiikan haltuunotto tukemaan kunnan strategisia tavoitteita sekä 

palvelurakenteiden muutoksista päättäminen selvitysten pohjalta.  

Kiimingin ja koko Oulun seudun tulevaisuuden kannalta kaikkein merkittävin päätös tullaan 

tekemään ensi vuoden huhtikuussa kun päätämme meneillään olevasta seudun kuntien 

monikuntaliitosselvityksestä. Sillä päätöksellä vaikutamme merkittävästi Oulun seudun ja koko 

Pohjois-Suomen elinvoimaisuuteen ja hyvinvointiin tulevina vuosikymmeninä. 

Näihin isoihin ja moniin arkisempiin päätöksiin me tarvitsemme runsaasti vastuullisuutta, 

kaukokatseisuutta sekä rakentavaa yhteistyötä.  

Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta haluan kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitamme 

kuluneesta vuodesta sekä toivotan kaikille viran- ja toimenhaltijoille, luottamushenkilöille ja muille 

yhteistyökumppaneille Rauhallista Joulun aikaa ja Toivon täyteistä tulevaa vuotta! 


